

**Blaabjerg Leg ApS**

**Industrivej 1, 6752 Glejbjerg**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 10 10 54 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

---

**Henrik Winther**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blaabjerg Leg ApS Industrivej 1 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 10 10 54 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Winther
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	H. Winther Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af produkter til legepladser og campingpladser mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.196.037 kr. mod 4.936.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.769 kr. mod 909.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.196.037</b>	<b>4.936.787</b>
1 Personaleomkostninger	-4.013.235	-3.415.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.312	-309.770
<b>Driftsresultat</b>	<b>851.490</b>	<b>1.211.518</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.434	24.732
Andre finansielle indtægter	200	200
Øvrige finansielle omkostninger	-55.268	-66.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>826.856</b>	<b>1.170.057</b>
Skat af årets resultat	-183.087	-260.871
<b>Årets resultat</b>	<b>643.769</b>	<b>909.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	143.769	409.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>643.769</b>	<b>909.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.671	1.106.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>775.671</u>	<u>1.106.983</u>
3 Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>785.671</u></b>	<b><u>1.116.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	792.816	990.847
Varebeholdninger i alt	<u>792.816</u>	<u>990.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.338	1.797.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.663	977.224
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.042</u>	<u>40.010</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.937.043</u>	<u>2.814.425</u>
Likvide beholdninger	<u>689.562</u>	<u>145.674</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.419.421</u></b>	<b><u>3.950.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.205.092</u></b>	<b><u>5.067.929</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.404.406	1.260.637
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.029.406</u></b>	<b><u>1.885.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	83.000	108.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Leasingforpligtelser	107.880	341.744
8	Anden gæld	45.980	45.980
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.860</u>	<u>387.724</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	233.863	245.613
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	439.420	946.375
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.802	675.040
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.087	315.871
	Anden gæld	585.654	503.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.826</u>	<u>2.686.568</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.092.686</u></b>	<b><u>3.074.292</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.205.092</u></b>	<b><u>5.067.929</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.531.792	3.000.990
Pensioner	417.480	357.858
Andre omkostninger til social sikring	63.963	56.651
	<u>4.013.235</u>	<u>3.415.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.742.830	2.566.830
Tilgang i årets løb	0	176.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.742.830</u>	<u>2.742.830</u>
Afskrivninger primo	-1.635.847	-1.326.077
Årets afskrivninger	-331.312	-309.770
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>-1.967.159</u>	<u>-1.635.847</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>775.671</u>	<u>1.106.983</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>511.803</u>	<u>892.456</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.260.637	851.451
Årets overførte resultat	<u>143.769</u>	<u>409.186</u>
	<u><b>1.404.406</b></u>	<u><b>1.260.637</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	341.743	587.357
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-233.863</u>	<u>-245.613</u>
	<u><b>107.880</b></u>	<u><b>341.744</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	45.980	45.980
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>45.980</b></u>	<u><b>45.980</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>45.980</u>	<u>45.980</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677
Driftsinventar og driftsmateriel	240

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.789 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Winther Holding ApS, CVR-nr. 35661794, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.